[bookmark: _GoBack]
Забайкальский край

Муниципальный район «Дульдургинский район»

Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

«_11_» октября 2024  года					                    № _68_
с. Таптанай

	О признании утратившим законную силу решение Совета № 41 от 20.12.2022 г. «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Таптанай» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

На основании экспертного заключения Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края от 31.07.2024г № ЭЗ-229 на решение №41 Совета СП «Таптанай» от 20.12.2022 г. «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Таптанай» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», руководствуясь Уставом сельского поселения Таптанай, Совет сельского поселения Таптаная решил:

1. Признать утратившим законную силу решение Совета № 41 от 20.12.2022 г. «О порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих в сельском поселении «Таптанай» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Таптанай» и опубликовать на официальном сайте: таптанай.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о. главы СП «Таптанай»                                               Н. Д. Жигжитжапова